         Особенности:
Векторное управление без
датчика скорости двигателя
Последовательный порт RS-485
с протоколом MODBUS
Встроенные функции простого ПЛК,
ПИД-регулятор, функции качания
частоты и многоскоростной режим
(до 16 скоростей)
AE-V63
Универсальный векторный преобразователь частоты 1,5 – 37 кВт
Модель Вх. напр, В Мощ, кВт Ном.ток, А
AEV63-0R2T2 220 0.2 2.5
AEV63-0R4T2 220 0.4 4.0
AEV63-0R7T2 220 0.75 4.8
AEV63-1R5T2 220 1.5 6.4
AEV63-2R2T2 220 2.2 9.6
AEV63-0R4T4 380 0.4 2.5
AEV63-0R7T4 380 0.75 4
AEV63-1R5T4 380 1.5 4.8
AEV63-2R2T4 380 2.2 6.2
AEV63-3R7T4 380 3.7 8
AEV63-5R5T4A 380 5.5 14
AEV63-5R5T4 380 5.5 14
AEV63-7R5T4 380 7.5 18
AEV63-011T4 380 11 27
AEV63-015T4 380 15 34
AEV63-018T4 380 18.5 41
AEV63-022T4 380 22 52
AEV63-030T4 380 30 65
AEV63-037T4 380 37 80
       Применение:
Пищевая промышленность
Подъёмно-транспортное оборудование
Упаковочные машины